Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Convocação para a realização da entrevista de acordo com o Item 7.5 do Edital N° 12/2023 - PLC-Convocação para a realização da entrevista de acordo com o Item 7.5 do Edital N° 12/2023 - PLC-
DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus

Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT  nº 741, de 19 de

abril de 2021

TORNA PÚBLICO, a convocação para entrevista dos candidatos inscritos no edital complementar - Disciplina de
Química - para o PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA MONITOR DO NÚCLEO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E MONITORIA – NADEM – 2023, que disponibilizará bolsas nas modalidades
de monitor de ensino médio para discentes desta Instituição.

Convocação para a realização da entrevista de acordo com o tem 7.5 do Edital complementar / Química  - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM

– 2023

Local de realização das entrevistasLocal de realização das entrevistas : Sala de reuniões da Coordenação de Extensão - IFMT - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Horário de realização das entrevistas: Matutino: Das 09:00h às 10:00h ( por ordem de chegada )Horário de realização das entrevistas: Matutino: Das 09:00h às 10:00h ( por ordem de chegada )

Vespertino: Das 13:00h às 14:00h  ( por ordem de chegada )Vespertino: Das 13:00h às 14:00h  ( por ordem de chegada )

Candidato (a)
Componente

Curricular / Turno

Média Aritmética

conforme item

7.2

Data Situação

Jorge Wagner Gomes de Seixas Química/Vespertino 8,35 21/03/2023 Convocado

Kalel Matheus Baião Pereira Química/Matutino 8,65 21/03/2023 Convocado

Erick Henrique Lima Conceição
Química/Matutino

8,35 21/03/2023 Convocado

Thainara Silva Ferreira Química/Matutino
Não convocada de acordo com o subitem

7.5

Thais Feliciana Silva Química/Matutino
Não convocada de acordo com o subitem

7.5

Obs.: O (a) candidato ( a ) que não comparecer à entrevista no local e horários estipulados estarão automaticamente eliminados desta

etapa do certame.

	Documento assinado eletronicamente por: